业单位、团体组织【工程类专区】-在线征集的项目-江西省永欣欣建筑工程有限公司  江西省本级 服务工程项目招标文件、
中标供应商的投标文件、服务工程项目协议和承诺书，双方签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1 房屋建筑工程 - - 品牌: 1 项 198988.90

2 【运费】 - - - 1 - 111.00

合同总价（元） 199099.90

合同总价（大写） 壹拾玖万玖仟零玖拾玖元玖角

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、价款结算

1、甲方应于合同验收合格后    个工作日内将合同价款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供
合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、